[bookmark: OLE_LINK3]水土保持科学与工程学院2025年博士研究生第二批招生拟录取及补录名单（申请-审核制）
	专业名称
	导师姓名
	考生姓名
	外国语成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩
	面试成绩
	考核总成绩
	政审结果
	心理测试结果
	学习
方式
	录取类别名称
	备注

	水土保持与荒漠化防治学
	张加琼
	杨宏玉
	93.11
	67
	84.67
	88.3
	84.28
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	[bookmark: OLE_LINK2]拟录取

	水土保持与荒漠化防治学
	李鸣雷
	黄凯
	91
	68
	86.56
	89.2
	84.79
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	拟录取

	水土保持与荒漠化防治学
	刘刚
	张超
	92.89
	64
	89
	90.8
	85.5
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	拟录取

	水土保持与荒漠化防治学
	王蕊
	李彤彤
	94
	73
	90.22
	92.8
	88.56
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	拟录取

	水土保持与荒漠化防治学
	卜崇峰
	彭小静
	88.76
	65
	79.36
	81.4
	79.16
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	[bookmark: OLE_LINK1]补录

	水土保持与荒漠化防治学
	杜峰
	崔芳科
	89.57
	65
	80.7
	78.8
	78.56
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	补录

	水土保持与荒漠化防治学
	申卫博
	张振源
	90.25
	69
	81.43
	81.5
	80.73
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	补录

	水土保持与荒漠化防治学
	朱元骏
	杜先玲
	88.67
	65
	78.8
	81.8
	79.2
	合格
	合格
	全日制
	学术学位
	补录

	资源与环境
	朱元骏
	王炳权
	94.67
	83
	86.11
	87.9
	87.92
	合格
	合格
	全日制
	专业学位
	拟录取

	资源与环境
	胡亚鲜
	郭学锋
	95.67
	81
	88.78
	91.7
	89.77
	合格
	合格
	全日制
	专业学位
	拟录取

	资源与环境
	李鸣雷
	闫苗苗
	92.89
	70
	86.33
	89.1
	85.48
	合格
	合格
	全日制
	专业学位
	拟录取

	资源与环境
	安韶山
	师苏傲特
	95.33
	66
	86.67
	89.2
	85.28
	合格
	合格
	全日制
	专业学位
	拟录取

	资源与环境
	胡斐南
	吴喜鹊
	87.1
	60
	74.6
	75.3
	74.44
	合格
	合格
	全日制
	专业学位
	补录



水土保持科学与工程学院2025年博士研究生第二批招生拟录取及补录名单（硕博选拔）
	专业名称
	学号
	姓名
	博士阶段导师姓名
	专项类别名称
	录取类别名称
	外语考核成绩
	综合考核评价成绩
	备注

	水土保持与荒漠化防治学
	2023051565
	赵振宇
	王健
	无专项计划
	学术学位
	82.90
	74.21
	拟录取



